
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 18 листопада 2020 року                                      № 58 

 

Про погодження Програми інформатизації  

Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2021-2025 роки 

 

Керуючись законами України “Про доступ до публічної інформації”, “Про публічні 

закупівлі”, “Про захист інформації в інформаційно-телекомунікаційних системах”, Указ 

Президента України від 12.01.2015 року № 5/2015 “Про Стратегію сталого розвитку “Україна 

– 2020” (далі – Стратегія сталого розвитку “Україна – 2020”), Постанови Верховної Ради 

України від 31.03.2016 року № 1073-VIII “Про Рекомендації парламентських слухань на 

тему: “Реформи галузі інформаційно-комунікаційних технологій та розвиток інформаційного 

простору України”, розпорядження Кабінету Міністрів України від 15.05.2013 року № 386-р 

“Про схвалення Стратегії розвитку інформаційного суспільства в Україні” (далі – Стратегія 

розвитку інформаційного суспільства в Україні) від 17.01.2018 року № 67-р “Про схвалення 

Концепції розвитку цифрової економіки та суспільства України на 2018 – 2020 роки та 

затвердження плану заходів щодо її реалізації”, від 24.06.2016 року № 474-р “Деякі питання 

реформування державного управління України” (зі змінами), рішення Дніпропетровської 

обласної ради “Про розроблення стратегії розвитку Дніпропетровської області на період 

2021 – 2027 роки та плану заходів на 2021 – 2023 роки з реалізації стратегії розвитку 

Дніпропетровської області на період 2021 – 2027 роки» (далі – Стратегія розвитку 

Дніпропетровської області на період до 2027 року)”, постанова Кабінету Міністрів України 

від 14.04.2016 року № 294 “Про затвердження Програми діяльності Кабінету Міністрів 

України” та від 30.01.2019 року № 56 “Деякі питання цифрового розвитку”, виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Програму інформатизації Слобожанської селищної територіальної громади 

на 2021-2025 роки, згідно з додатком. 

2. Відділу інформаційних технологій та електронного урядування виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради винести Програму інформатизації Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2021-2025 роки на розгляд чергового пленарного засідання 

депутатів Слобожанської селищної ради. 

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови               

з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Рябець М. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                 І. КАМІНСЬКИЙ 


